

G. NÁKLADY STAVBY

Stavba:

Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Krajné Čierno

Objekt:

SO 01 - Verejné priestranstvo OcÚ

JKSO:

Miesto: Obec Krajné Čierno

KS:

Dátum: 17.05.2023

Objednávateľ:

Obec Krajné Čierno

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Jozef Suvák

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Jozef Suvák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

10,686.32

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižovaná	10,686.32	0.00%	0.00

Cena s DPH

v EUR

10,686.32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Krajně Čierno

Objekt:

SO 01 - Verejné priestranstvo OcÚ

Miesto:

Obec Krajně Čierno

Dátum: 17.05.2023

Objednávateľ:

Obec Krajně Čierno

Projektant:

Zhotoviteľ:

Jozef Suvák

Spracovateľ:

Jozef Suvák

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10,686.32

HSV - Práce a dodávky HSV

7,561.86

1 - Zemné práce

1,686.52

2 - Zakladanie

1,886.90

5 - Komunikácie

144.62

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

724.09

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3,010.06

99 - Presun hmôt HSV

109.67

PSV - Práce a dodávky PSV

3,124.46

762 - Konštrukcie tesárske

1,905.38

764 - Konštrukcie klampiarske

1,036.33

766 - Konštrukcie stolárske

0.00

783 - Dokončovacie práce - nátery

182.75

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Krajné Čierno

Objekt:

SO 01 - Verejné priestranstvo OcÚ

Miesto:

Obec Krajné Čierno

Dátum: 17.05.2023

Objednávateľ:

Obec Krajné Čierno

Projektant:

Zhotoviteľ:

Jozef Suvák

Spracovateľ:

Jozef Suvák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10,686.32

D HSV

Práce a dodávky HSV

7,561.86

D 1

Zemné práce

1,686.52

1	K	111101101	Odstránenie tráv a trstia s príp. nutným premiestnením a s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	156.000	0.166	25.83
2	K	111201501	Spálenie konárov stromov s priemerom kmeňa nad 100 mm, na hromadách pre všetky druhy stromov	ks	0.000	0.000	0.00
3	K	112101102	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 500 mm, motorovou pilou	ks	4.000	14.106	56.42
4	K	112201102	Odstránenie pŕhov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm	ks	4.000	23.382	93.53
5	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	15.600	1.217	18.98
6	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	7.200	7.345	52.89
7	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	12.960	34.426	446.16
8	K	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	3.983	52.480	209.03
9	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	24.143	3.773	91.09
10	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nez hutnených	m3	24.143	1.097	26.48
11	K	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	156.000	0.815	127.11
12	M	005720001300	Osivá tráv - trávové semeno	kg	4.820	8.394	40.46
13	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	156.000	0.449	70.01
14	K	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	156.000	1.553	242.25
15	K	183101215	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,125 do 0,40 m3	ks	2.000	14.995	29.99
16	K	184102114	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	2.000	11.506	23.01
17	M	026510000100R	Lipa veľkolistá (Tilia platyphyllos), vysokokmeň, obvod kmeňa do 11cm, výška do 5m	ks	1.000	18.560	18.56
18	M	026510000200R	Javor červený (Acer rubrum), obvod kmeňa do 11cm, výška do 5m	ks	1.000	14.804	14.80
19	K	184801121	Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych, v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	2.000	2.819	5.64
20	K	184901111	Osadenie kolov k drevine s uviazaním, dĺžky kolov do 2 m	ks	6.000	0.824	4.95
21	M	052170000200	Tyč ihličňanová tr. 1, hrúbka 7-8 cm, kus-dĺžky 6 m a viac s kôrou	ks	2.000	1.655	3.31
22	K	185804311	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2	m3	1.000	14.024	14.02
23	K	185851111	Dovoz drevín na vzdialenosť do 6000 m	ks	2.000	36.000	72.00

D 2

Zakladanie

1,886.90

24	K	211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	18.000	1.559	28.06
----	---	-----------	---	----	--------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	693110001200	Geotextília polypropylénová PP 300, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná	m2	18.360	1.409	25.86
26	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1.478	46.067	68.09
27	M	5833719100	Štrkopiesok fr. 16-32 mm	t	3.104	9.691	30.08
28	K	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	12.960	103.739	1,344.45
29	K	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	3.983	98.008	390.36

D 5 Komunikácie 144.62

30	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny fr.0-16mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	18.000	4.067	73.20
31	K	564851111	Pokladka zo štrkodrvín fr.16-32 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	18.000	3.968	71.42
32	K	596911161	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	0.000	0.000	0.00
33	M	592460012000	Dlažba betónová, rozmer 200x100x80 mm, sivá	m2	0.000	0.000	0.00

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 724.09

34	K	631316195	Povrchová úprava vsypovou zmesou betónových (pancierových) podláh Sikafloor SynTop s metalickým plnivom, vysoké zaťaženie, hr. vsypu 2 mm	m2	18.000	8.537	153.66
35	K	631319153	Príplatok za viacnásobné strojné hladenie povrchu čerstvého betónového krytu	m3	2.700	24.155	65.22
36	K	631319155	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	2.700	12.172	32.86
37	K	631325747R	Kryt z betónu prostého vodostavebného, betón tr. C 25/30 hr. 150mm	m2	18.000	22.493	404.87
38	K	631362422	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	18.000	3.749	67.48

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3,010.06

39	K	916531111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	40.000	4.999	199.97
40	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	40.400	3.058	123.53
41	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	40.000	6.455	258.19
42	K	936104211	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky	ks	1.000	16.615	16.62
43	M	553560003800R	Betónový odpadkový kôš 450x450x600mm	ks	1.000	276.000	276.00
44	K	936124121	Osadenie parkovej lavičky so zabetonovaním nôh	ks	3.000	27.517	82.55
45	M	553560002200	Lavička parková s betonovými podstavcami, s operadlom a lavicou zo smrekových dosiek, dl.1950mm, š. 670mm, v. 750mm	ks	3.000	310.800	932.40
46	K	936124121R	Osadenie šmýkačky s vežou	ks	1.000	162.000	162.00
47	M	553560002200R	Šmýkačka s vežou a dvojhojdáčka	ks	1.000	958.800	958.80

D 99 Presun hmôt HSV 109.67

48	K	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	66.324	1.654	109.67
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 3,124.46

D 762 Konštrukcie tesárske 1,905.38

49	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	90.300	8.003	722.65
50	M	6051590200	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec akost' I L=400-650cm 150x150mm (vzperky a stĺpy)	m3	0.445	257.719	114.68
51	M	6051591800	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec akost' I L=400-650cm 100x160mm (krokvy)	m3	0.845	277.783	234.73
52	M	6051594200	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec akost' I L=400-650cm 150x240mm (väznice)	m3	0.998	354.773	354.06
53	K	762341004	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	26.400	4.813	127.07
54	M	6051036400	Neopracované dosky a fošne neomietané smrek akost' A hr.20mm	m3	0.607	272.963	165.69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	762341251	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	48.000	1.523	73.09
56	M	6051506900	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo, kontralata 50x30mm	m3	0.082	251.392	20.61
57	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	2.977	31.172	92.80
D 764 Konštrukcie klampiarske							1,036.33
58	K	764173101	Strešná krytina Škridplech, sklon strechy do 30°	m2	26.400	17.921	473.11
59	K	764751212	Odpadová rúra zvodová kruhová rovná DN 100 mm	m	4.000	24.976	99.90
60	K	764751232	Koleno zvodovej rúry DN 100 mm	ks	4.000	12.476	49.91
61	K	764761331	Žľab pododkvapový polkruhový 125 mm, vrátane čela, hákov, rohov	m	13.200	24.959	329.46
62	K	764761432	Montáž žľabového kotlíka k polkruhovým žľabom	ks	2.000	7.608	15.22
63	M	5537301140	Odkvapový systém- žľabový kotlík 125/100, pozink. plech + HB 50 µm	ks	2.000	5.982	11.96
64	K	764900002	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, kontaktná - 135g/m2	m2	26.400	2.150	56.77
D 766 Konštrukcie stolárske							0.00
65	K	766492100R	Ostatné - montáž lavíc a stola do altánka	ks	0.000	0.000	0.00
66	M	6051051500R	Stôl a lavičky z masívu do altánka	ks	0.000	0.000	0.00
D 783 Dokončovacie práce - nátery							182.75
67	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	52.860	3.457	182.75